Договор на оказание услуг

№ __.____
Москва                                                                                                                   «__» месяц 20__ г.

Некоммерческое партнерство «Российская Гильдия Риэлторов» (далее - РГР),  в лице Исполнительного Вице - Президента РГР Жарковой О.Н., действующей на основании Устава РГР, с одной стороны, и  Организационная форма «Наименование организации», в лице должность Ф.И.О. , действующий на основании _____ (далее - Заявитель), с другой стороны, вместе именуемые Сторонами, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.РГР оказывает услуги по проведению переаттестации Ф.И.О. в рамках Системы добровольной сертификации услуг на рынке недвижимости (постановление Госстандарта №14 от 08.02.02, РОСС RU И046. 04РН00).
2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1.РГР обязуется:

2.1.1. Провести экспертизу и анализ представленных Заявителем документов на предмет их соответствия требованиям Стандарта СТО РГР  «Порядок сертификации аналитиков рынка недвижимости» (далее - Стандарт) и вынести Экспертное Заключение по представленным материалам.

2.1.2. В трехдневный срок ознакомить Заявителя с решением Комиссии по переаттестации аналитиков рынка не движимости (далее - Комиссия) и с содержанием Экспертного Заключения по представленным в Заявке документам.

2.1.3.Оказывать Заявителю консультационные услуги, а именно:
- предоставить необходимые документы (шаблоны) для сертификации;

- предоставить, по требованию, информацию о предстоящих семинарах;
- предоставить информацию о тарифах на оказание услуги по сертификации;

- предоставить, по возможности, любую иную интересующую Заявителя информацию.

2.2.Заявитель обязуется:

2.2.1 Произвести оплату стоимости в полном объеме в течение 5 дней с момента выставления счета.
3.СТОИМОСТЬ УСЛУГ  И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1.Стоимость услуг по переаттестации Заявителя составляет 800 (Восемьсот) рублей без НДС.

3.2. Оформление сертификата и внесение в Реестр САРН составляет 400 (Четыреста) рублей без  НДС.

3.3. Общая стоимость услуг по договору, которую Заявитель обязуется уплатить по счету составляет 1200 (Тысяча двести) рублей, без НДС.

3.4. Оплата счета за оказание услуг по аттестации Заявителя осуществляется по безналичному расчету, путем перевода суммы, указанной в п.3.3 на расчетный счет РГР.

3.5. Нарушение Заявителем сроков, предусмотренных п.2.2.1, либо неполная оплата стоимости услуг дают РГР право отказаться от оказания услуг, предусмотренных настоящим Договором, вплоть до полного расторжения настоящего Договора в одностороннем порядке.
4.ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ ДОГОВОРА

4.1.Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами и действует до момента выполнения принятых сторонами  обязательств.

4.2.Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.

4.3. Споры разрешаются в предусмотренном законом порядке в Арбитражном суде г. Москвы с обязательным предварительным соблюдением претензионного порядка.
5.РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Некоммерческое партнерство
"Российская Гильдия Риэлторов"

	ПАО СБЕРБАНК, г. Москва

	Юридический адрес: г. Москва, 123557, Большой Тишинский переулок, д. 43
	Юридический адрес:

	Фактический адрес: 105005,

г. Москва, Ул. Радио, д.12, стр.2
	Фактический адрес:

	Тел: 8 922 030-23-51
	Тел:

	e-mail: sertif@rgr.ru
	e-mail:

	ИНН 7703127324
	ИНН

	Р/с № 40703810038130100275
	Р/с №

	КПП 770301001
	КПП

	К/с № 30101810400000000225
	К/с №

	БИК 044525225
	БИК

6.ПОДПИСИ СТОРОН

Исполнительный Вице-Президент НП РГР,              Заявитель

«___» ______________ 20__г.

     «___» ______________ 20__г.

_________________Жаркова О.Н.

                 ___________________ Ф.И.О.